
                                

 
                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  16.08.2024 г                                                                                      № 912 

г. Жуковка 

 
О признании утратившим силу постановление 

администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области № 1762 от 26.12.2023г 

«О временном назначении управляющей компании 

многоквартирными домами, расположенными  

на территории: Брянская область, Жуковский 

муниципальный округ, с. Ржаница ул. Воробьева  

 

 
       Руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации от 

21.12.2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»:   

      
  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление  администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области  № 1762 от 26.12.2023г «О временном назначении управляющей компании 

многоквартирными домами, расположенными на территории: Брянская обл., 

Жуковский муниципальный округ, с. Ржаница ул. Воробьева», считать  

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                 О.А. Воронин 

               

_________________________________________________________________ 
Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства 


